



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 933 425
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERDANE ADVISORS AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Mengkrogen Melgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 035 433	109 462 632
Sum inntekter		137 035 433	109 462 632
Kostnader			
Lønnskostnad	2	83 884 423	66 603 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	394 615	22 022
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		30 076 867	31 903 724
Sum kostnader		114 355 906	98 528 747
Driftsresultat		22 679 527	10 933 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	742 199	131 758
Annen finansinntekt	4		
Sum finansinntekter		742 199	131 758
Annen rentekostnad	4	3 470	3 175
Annen finanskostnad	4	671 512	809 711
Sum finanskostnader		674 982	812 886
Netto finans		67 216	-681 128
Ordinært resultat før skattekostnad		22 746 744	10 252 758
Skattekostnad på resultat	5	5 053 028	2 337 101
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 693 716	7 915 657
Årsresultat		17 693 716	7 915 657
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 693 716	7 915 657
Totalresultat		17 693 716	7 915 657
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte	6	18 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital	6	-306 284	-4 084 343
Sum overføringer og disponeringer		17 693 716	7 915 657



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	940 035	1 334 650
Sum varige driftsmidler		940 035	1 334 650
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer	7	10 106 615	
Sum finansielle anleggsmidler		10 106 615	
Sum anleggsmidler		11 046 649	1 334 650
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		18 600 785	3 030 395
Andre kortsiktige fordringer		6 345 544	9 921 360
Konsernfordringer	8	375 000	15 062 457
Sum fordringer		25 321 329	28 014 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 703 380	13 934 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 703 380	13 934 331
Sum omløpsmidler		36 024 709	41 948 543
SUM EIENDELER		47 071 359	43 283 193

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 351 202	2 657 486
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		2 351 202	2 657 486
Sum egenkapital		2 381 202	2 687 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 897	307 696
Sum avsetninger for forpliktelser		5 897	307 696
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 897	307 696
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 749 322	13 718 949
Betalbar skatt	5	5 354 827	1 984 470
Skyldig offentlige avgifter		3 771 593	5 355 304
Utbytte		18 000 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	445 532	988 671
Annen kortsiktig gjeld		10 362 985	6 240 617
Sum kortsiktig gjeld		44 684 260	40 288 010
Sum gjeld		44 690 157	40 595 706
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 071 359	43 283 193



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 452047

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 933 425
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VERDANE ADVISORS AS
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Mengkrogen Melgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 918 933 425
VERDANE ADVISORS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	137 035 433	109 462 632
Sum inntekter		137 035 433	109 462 632
Kostnader			
Lønnskostnad	2	83 884 423	66 603 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	394 615	22 022
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad		30 076 867	31 903 724
Sum kostnader		114 355 906	98 528 747
Driftsresultat		22 679 527	10 933 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	742 199	131 758
Annen finansinntekt	4		
Sum finansinntekter		742 199	131 758
Annen rentekostnad	4	3 470	3 175
Annen finanskostnad	4	671 512	809 711
Sum finanskostnader		674 982	812 886
Netto finans		67 216	-681 128
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	22 746 744	10 252 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 053 028	2 337 101
Årsresultat		17 693 716	7 915 657
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 693 716	7 915 657
Totalresultat		17 693 716	7 915 657
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	18 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital	6	-306 284	-4 084 343
Sum overføringer og disponeringer		17 693 716	7 915 657





Organisasjonsnr: 918 933 425
VERDANE ADVISORS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3	940 035	1 334 650
Sum varige driftsmidler		940 035	1 334 650
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			
	7		
Andre langsiktige fordringer			
	7	10 106 615	
Sum finansielle anleggsmidler		10 106 615	
Sum anleggsmidler		11 046 649	1 334 650
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		18 600 785	3 030 395
Andre kortsiktige fordringer			
		6 345 544	9 921 360
Konsernfordringer			
	8	375 000	15 062 457
Sum fordringer		25 321 329	28 014 212
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	10 703 380	13 934 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 703 380	13 934 331
Sum omløpsmidler		36 024 709	41 948 543
SUM EIENDELER		47 071 359	43 283 193

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 351 202	2 657 486
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		2 351 202	2 657 486
Sum egenkapital		2 381 202	2 687 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 897	307 696
Sum avsetninger for forpliktelseser		5 897	307 696
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 897	307 696
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 749 322	13 718 949
Betalbar skatt	5	5 354 827	1 984 470
Skyldig offentlige avgifter		3 771 593	5 355 304
Utbytte		18 000 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	445 532	988 671
Annen kortsiktig gjeld		10 362 985	6 240 617
Sum kortsiktig gjeld		44 684 260	40 288 010
Sum gjeld		44 690 157	40 595 706
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 071 359	43 283 193



Organisasjonsnr: 918 933 425
VERDANE ADVISORS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
35.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Verdane Advisors AS

NITSCHKE AS

Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00

E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening

Independent member of GGI

www.nitschke.no

Årsregnskap 2023
Verdane Advisors AS

Org.nr.: 918 933 425



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

RESULTATREGNSKAP

VERDANE ADVISORS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	137 035 433	109 462 632
Sum driftsinntekter		137 035 433	109 462 632
Lønnskostnad	2	83 884 423	66 603 001
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	394 615	22 022
Annen driftskostnad		30 076 867	31 903 724
Sum driftskostnader		114 355 906	98 528 747
Driftsresultat		22 679 527	10 933 886
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	4	742 199	131 758
Annen rentekostnad	4	3 470	3 175
Annen finanskostnad	4	671 512	809 711
Resultat av finansposter		67 216	-681 128
Resultat før skattekostnad		22 746 744	10 252 758
Skattekostnad på resultat	5	5 053 028	2 337 101
Årsresultat		17 693 716	7 915 657
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	6	18 000 000	12 000 000
Overført fra annen egenkapital	6	306 284	4 084 343
Sum overføringer		18 306 284	16 084 343



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

BALANSE

VERDANE ADVISORS AS

EIENDELER	Note	2023	2022
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	940 035	1 334 650
Sum varige driftsmidler		940 035	1 334 650
Andre langsiktige fordringer	7	10 106 615	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 106 615	0
Sum anleggsmidler		11 046 649	1 334 650
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		18 600 785	3 030 395
Andre kortsiktige fordringer		6 345 544	9 921 360
Konsernfordringer	8	375 000	15 062 457
Sum fordringer		25 321 329	28 014 212
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 703 380	13 934 331
Sum omløpsmidler		36 024 709	41 948 543
Sum eiendeler		47 071 359	43 283 193



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

BALANSE

VERDANE ADVISORS AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	2 351 202	2 657 486
Sum opptjent egenkapital		2 351 202	2 657 486
Sum egenkapital		2 381 202	2 687 486
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	5 897	307 696
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		6 749 322	13 718 949
Betalbar skatt	5	5 354 827	1 984 470
Skyldig offentlige avgifter		3 771 593	5 355 304
Utbytte		18 000 000	12 000 000
Konserngjeld	8	445 532	988 671
Annen kortsiktig gjeld		10 362 985	6 240 617
Sum kortsiktig gjeld		44 684 260	40 288 010
Sum gjeld		44 690 157	40 595 706
Sum egenkapital og gjeld		47 071 359	43 283 193

21.05.2024

Styret i Verdane Advisors AS

DocuSigned by:

3069BE60652946D...
Christopher Ludt Parmo
styreleder/daglig leder

DocuSigned by:

42BF54E7E683496...
Christian Mengkrogen Melgaard
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

INDIREKTE KONTANTSTRØM

VERDANE ADVISORS AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		22 746 744	10 252 758
Periodens betalte skatt	5	1 984 470	1 868 458
Ordinære avskrivninger	3	394 615	22 022
Endring i kundefordringer		-1 264 128	-7 389 982
Endring i leverandørgjeld		-7 512 769	14 220 306
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 610 943	-10 949 188
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 769 049	4 287 458
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		12 000 000	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 000 000	-10 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 230 951	-5 712 542
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 934 331	19 646 873
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		10 703 379	13 934 331



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

REGNSKAPSPRINSIPPER

INNLEDNING

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Verdane Advisors Holding AS utarbeider konsernregnskap der Verdane Advisors AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Verdane Advisors Holding AS, Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens krav bekreftes det at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Virksomhetsområde		
Advisory services	136 040 433	106 331 108
Andre tjenester	995 000	3 131 524
Sum	137 035 433	109 462 632
Geografisk fordeling		
Sverige	133 659 675	104 677 521
Norge	3 375 758	4 785 111
Sum	137 035 433	109 462 632

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til ledende personer, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	57 678 254	46 734 029
Arbeidsgiveravgift	9 593 821	8 591 557
Pensjonskostnader	2 392 367	3 761 684
Andre ytelser	14 219 982	7 515 731
Sum	83 884 423	66 603 001

Selskapet har i 2023 sysselsatt 35 årsverk.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønnskostnader	3 954 474	0
Pensjonskostnader	87 440	0
Annen godtgjørelse	16 841	0
Sum	4 058 755	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller stillet garantier til daglig leder, styreleder, ledende ansatte eller andre nærstående parter i 2023.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har innskuddpensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 83 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 0 ekskl. mva.



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløspøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	2 997 646
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 997 646
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	1 662 996
Årets ordinære avskrivninger	394 615
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	2 057 611
Bokført verdi 01.01.2023	1 334 650
Årets avskrivning og nedskrivning	394 615
Bokført verdi 31.12.2023	940 035
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

	2023	2022
Finansinntekter		
Renteinntekter, lån	324 943	32 459
Renteinntekter bank	414 549	99 299
Annen renteinntekt	2 706	0
Sum finansinntekter	742 199	131 758
Finanskostnader		
Annen finanskostnad	235	235
Forsinkelsesrenter	3 470	3 175
Annen finanskostnad (disagio)	671 278	809 627
Sum finanskostnader	674 982	813 037

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 354 827	1 984 470
Endring i utsatt skattefordel	-301 799	352 631
Skattekostnad ordinært resultat	5 053 028	2 337 101
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	22 746 744	10 252 758
Permanente forskjeller	221 563	370 431
Endring i midlertidige forskjeller	1 371 815	-1 602 869
Skattepliktig inntekt	24 340 122	9 020 320
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 354 827	1 984 470
Sum betalbar skatt i balansen	5 354 827	1 984 470
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	22 746 744	10 252 758



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Beregnet skatt av resultat før skatt	5 004 284	2 255 607
Skatteeffekt av permanente forskjeller	48 744	81 495
Sum	5 053 027	2 337 102
Effektiv skattesats	22,2 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	26 803	143 085	116 281
Fordringer	0	-24 466	-24 466
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	1 280 000	1 280 000
Sum	26 803	1 398 619	1 371 815
Grunnlag for utsatt skatt	26 803	1 398 619	1 371 815
Utsatt skatt (22 %)	5 897	307 696	301 799

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	0	0	2 657 486	2 687 486
Årets resultat				17 693 716	17 693 716
Utbytte				-18 000 000	-18 000 000
Pr 31.12.2023	30 000	0	0	2 351 202	2 381 202

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer	10 106 615	0
Sum langsiktige fordringer	10 106 615	0

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Konsernfordringer		
Kundefordring til selskap i samme konsern	377 856	15 062 457
Sum	377 856	15 062 457
Konserngjeld		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	445 532	988 671
Sum	445 532	988 671



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 924 224.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Verdane Advisors AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	0
Sum	100	300	0

EIERSTRUKTUR

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Verdane Advisors Holding AS	100 %	100 %	100 %



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Årsberetning 2023 - Verdane Advisors AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Verdane Advisors AS driver rådgivningsvirksomhet primært innenfor utvikling og investering i andre selskaper, samt konsulenttjenester. Selskapets virksomhet er innenfor *Private Equity* bransjen.

Selskapet ble stiftet i 2017 og har hovedkontor i Oslo.

Selskapet tilhører et konsern med konsernspissen som er Verdane Advisors Holding AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat i 2023 på NOK 17 693 716.

Det har i 2023 ikke medgått noen utgifter til forskning og utvikling.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapene i konsernet er i vekst og leverer som forventet. Styret har sterk tro på selskapets utvikling de neste årene.

Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være normal.

Det anses å være lav risiko for at selskapet ikke skal klare å dekke sine forpliktelser.

Selskapet kjøper tjenester i annen valuta enn NOK som medfører en valutaeksponering.

Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapet har kortsiktig gjeld som er relatert til selskapets drift. Selskapet anser kredittrisikoen som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske

prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Verdane Advisors AS:

Annen egenkapital	- 306 284
Avsatt til utbytte	18 000 000
Totalt disponert	17 693 716

Styret vurderer at likviditeten og selskapets egenkapital er ivaretatt ved årets resultatdisponering.



DocuSign Envelope ID: 223D2058-C638-47B8-8D26-C9BC29FE91C1

Samfunnsansvar

Verdane jobber aktivt med bærekraft, samt miljø og styring. Åpenhet er viktig for å belyse selskapets oppgave med disse tre pilarene og for å trygge gruppens omdømme. I henhold til åpenhetsloven som trådte i kraft i 2022 utarbeider gruppen en årlig bærekraftsrapport hvor vi redegjør for aktsomhetsvurderinger. Denne erklæringen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside; www.verdane.com. Siste rapport ble utgitt i 2023 og utgis i 2. eller 3. kvartal hvert år.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Selskapet hadde 35 årsverk i løpet av 2023.

Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Styreansvarsforsikring

På vegne av Verdane Advisors AS har konsernspissen Verdane Advisors Holding AS tegnet styreansvarsforsikring for hele konsernet. Forsikringen dekker styrets medlemmer, ansatte og øvrige representanter for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen har en primærdekning på 100MSEK med ytterligere tilleggsdekning på opp til 500MSEK.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet med konsekvenser for det ytre miljø.

Oslo, 21. mai 2024

DocuSigned by:

Christopher Parmo

36C33E0C052940D
Christopher Ludt Parmo
Styreleder og Daglig leder

DocuSigned by:

Christian Melgaard

42BF54E7E69849E
Christian Melgaard
Styremedlem

Side 2 av 2